

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót budowlanych w budynku Filii Przedszkola Nr 23 na os. Powstańców Śląskich w Żorach.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą pzp przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: W opisie i specyfikacji pisze, że jedno z wymienianych okien ma być oknem oddymiającym. Prosimy wskazać które to okno? Ile i które kwatery powinny się otwierać za pomocą siłowników? Brak w przedmiarach pozycji do wyceny siłowników, brak ich charakterystyki i ilości.

Odpowiedź: W zakresie przetargu nie przewidziano wykonania oddymiania.

Pytanie 2: W jakim kolorze powinny być drzwi aluminiowe D1, D2 i D3 - białe czy w kolorze "palisander"?

Odpowiedź: Drzwi aluminiowe przeciwpożarowe dopasować kolorystyką do drzwi przeciwpożarowych istniejących na kondygnacji parteru. Kolor drzwi nie wpływa na cenę produktu.

Pytanie 3: Okładziny ścian z płytek ceramicznych o wymiarach 20x50 cm mają być w trzech kolorach – prosimy o udostępnienie rysunków na podstawie których będzie można określić ilości płytek w poszczególnych kolorach lub prosimy o podanie tych ilości dla płytek białych, pomarańczowych i zielonych.

Odpowiedź: Cena płytek jest taka sama niezależnie od kolorystyki, wobec czego kolorystyka ustalana będzie na etapie realizacji robót.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie wyposażenie sal w takie sprzęty jak stoliki, biurka krzesła wymienione w zestawieniu na rys. nr 7 nie są przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Wyposażenie sal w meble nie jest objęte przedmiotowym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 5: Prosimy o określenie w jakich kolorach ma być malowana elewacja budynku farbą silikonową? Wiadomo tylko że są to trzy kolory? Dodatkowo: jaki ma być zastosowany tynk na elewacji i o jakiej gramaturze? tynk akrylowy? silikonowy silikatowy?

Odpowiedź: Należy wycenić tynk silikatowy typu "baranek" o gr. 2 mm w kolorze szarym a następnie malowanie z uprzednim gruntowaniem farbą podkładową i farbą nawierzchniową silikatową w kolorach pastelowych (półpełnych).Farba silikatowa o właściwościach samoczyszczących.

Pytanie 6: Prosimy o podanie charakterystyki dla nawietrzaków okiennych które to mają być montowane w ramach okiennych?

Odpowiedź: Nawietrzak okienny. Przepływ powietrza od 6 do 30 m³/h (w zależności od położenia przepustnicy) przy różnicy ciśnienia 10 P. Ręczna regulacja otwarcia nawiewnika przy użyciu zamontowanego na obudowie suwaka.

Pytanie 7: Jaka okleinę należy zastosować w drzwiach płycinowych?

Odpowiedź: Okleinę drzwi płycinowych dopasować kolorystyką do drzwi istniejących. Kolor drzwi nie wpływa na cenę produktu.


Lukasz Górski
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział IMI,
3. ZP aa.